Комитет образования администрации г. Котовска
Тамбовской области

ПРИКАЗ

11.01.2024                                               г. Котовск                                  № 13

Об итогах проведения муниципального этапа регионального конкурса
учебных и методических материалов в помощь педагогам, организаторам
туристско-краеведческой и экскурсионной работы с обучающимися,
воспитанниками

       В соответствии с приказом комитета образования администрации города
от 21.11.2023 № 400 «О проведении муниципального этапа регионального
конкурса учебных и методических материалов в помощь педагогам,
организаторам туристско-краеведческой и экскурсионной работы с
обучающимися, воспитанниками» и с целью совершенствования научно-

методической, педагогической деятельности, направленной на обеспечение
высокого качества дополнительного образования детей туристско-

краеведческой направленности, воспитательной деятельности, организации
туристско-краеведческой работы с обучающимися в образовательных
учреждениях дошкольного, общего и дополнительного образования в период

с 21 ноября 2023 года по 12 января 2024 года был проведен муниципальный
этап регионального конкурса учебных и методических материалов в помощь
педагогам, организаторам туристско-краеведческой и экскурсионной работы
с обучающимися, воспитанниками (далее – Конкурс). На Конкурс было

представлено 6 работы: от педагогических работников МБОУ «Школа -

ЭКОТЕХ» (2), МБДОУ детский сад №8 «Рябинка» (2), МБДОУ детский сад
№ 12 «Белочка» (1) и МБДОУ детский сад № 14 «Красная шапочка» (1).

В соответствии с Положением о Конкурсе и на основании решения
жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом победителя Конкурса:

1.1. в номинации «Учебное пособие»:

 Грищеня Галину Евгеньевну, старшего воспитателя МБДОУ детского

сада  №8 «Рябинка».

  1.2. в номинации  «Дидактические материалы»:
 Матвееву Ольгу Владимировну,  воспитателя МБДОУ детский сад №

12 «Белочка».

1.3.в номинации  «Информационно-методические материалы»:
 Ермолову Татьяну Валерьевну, учителя технологии МБОУ «Школа -

ЭКОТЕХ».

1.4. в номинации  «Методические рекомендации по организации
воспитательного процесса»:

Ясиновскую Наталию Васильевну, учителя физической культуры
МБОУ «Школа - ЭКОТЕХ».

2. Наградить дипломом II степени:
2.1. в номинации «Материалы учебно-воспитательного процесса»:
Карелину Оксану Александровну, воспитателя МБДОУ детский сад №

14 «Красная шапочка».

3. Наградить дипломом III степени:
3.1. в номинации «Дидактические материалы»:

Орлову Елизавета Алексеевну, воспитателя МБДОУ детский сад №8
«Рябинка».

4. Направить работы победителей для участия в региональном этапе
Конкурса.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на В.И.
Набережневу, методиста МКУ «Информационно-методический центр».

Председатель

комитета образования                                                                     Е.В. Шмырева